LTERNVEREIN e. V.
; ; Anwesenheitsliste  GTVS - Hammerfestweg
HAMMERFESTWEG | 11.05.2006

Scharinger Elisabeth | 1a 0699/14133039 | escharinger@chelio. al

Augusta Elisabeth 1c 0650/3353111 | augusta@logopresent.at

Alfred Madelmayer 2a 0864/6123644 | alfred@ame.co.al Sty SchriftfUhrer
Romana Ivan Mag. 2a 0699/11438782 | romana.van@justiz.gv at Schriftihrerin
Marianne Ebner 2b 0650/2601267 | Marianne-ebner@baxter.com

Torsten Alfons 2c 0676/5163830 | torstenalfons@aon.al

Michael Novotny 2¢ 0650/3070760 | m.novotny@inode.at Rechnungsprifer
Martina Zipper 1 2d/1c | 0664/9179917 | m.zipper@mobilkom.at Obfray

Dampler Andrea 2d 01/2854942 andrea dampier@wien

Sandra Bilka da 0650/2744834 | sandra bilka@aon.al

Petra Heind| 3a 0676/9605704 | martin.heindi3@chello.at Stv Kassier
Katharina Salaba 3e 0676/3047046 | kathi salaba@inode.al

Mohamed Mousa 3e (069910777111 | mohamedmousa@msn.com

Manfred Neubauer 4a  0664/5973477 | newfarmers@aon.at Obmann-Stellv.

Meister Wolf Martina__ 1b 0664/5420084 | martina meister-wolf@ ;533{,;%% Lehrerin

Sterl-Klemm Edda 4a 0664/4611613 | edda sterl-kKlemm@ Lehrerin

Kotal Michaela FZB | 0699-19033807 | michlkotal@gmx al Freizeitbetreuerinn

Himmler Franz 4e 069/19226251 | Ixhi@chellp.at Kassier entschuldigt
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ELTERNVEREINe. V.
Aktuelles GTVS - Hammerfestweg
Stand: 22.05.2006

Einige Aktuelle Infos:

1) Die Polizei kommt mit dem Fahrradcodiertrupp und mit einem Wegafahrzeug
sowie einem Motorrad.

2) Die Jugendfeuerwehr hat auch schon fix zugesagt die genauen Fahrzeuge
sind noch nicht geklart.

3) OAMTC ist nicht moglich, wir waren zu spét.

gehen OK. Unser Herr Novotny konnte dies alles KOSTENLOS besorgen.

5) Fir Mineralwasser ist die Fa. WALDQUELLE als Sponsor gewonnen worden
und wir bekommen einige Flaschen KOSTENNLOS.

6) Becher von Fr. Scharinger gehen KOSTENLOS OK.

7) Die Begehung flir die Bewilligung und Eignungsfeststellung wird, in Summe,
180,- € ausmachen. Teil bei Begehung Bar, andere Teil mit Zahischein
zahlbar.

8) Fir die genaue Montage der Blihne wird ebenfalls eine Begehung sein.

9) Die Medaillen sind Ausgeliefert. Die Kosten von Sponsoren getragen.




